
Юноши Д трамплин 1 метр

Thursday, June 22, 2017

Всероссийские соревнования "Невская волна"
ЦВВС "Невская волна"

Санкт-Петербург

Подробный результат

Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

6.5.3.2

Матвей Жиляев (2006) -- Харьков  1

103B 1 1.7 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5   17.0 28.90 28.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед 14

401B 1 1.5 7.0 7.5 8.0 7.0 7.0   21.5 32.25 61.15  Из задней стойки ½ оборота вперед 7

5132D 1 2.2 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0   18.0 39.60 100.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 2

104B 1 2.3 5.5 6.5 6.0 6.0 6.5   18.5 42.55 143.30  Из передней стойки 2 оборота вперед 2

403B 1 2.4 6.5 6.5 6.0 6.5 5.5   19.0 45.60 188.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед 2

5124D 1 2.3 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0   16.5 37.95 226.85  Из передней стойки 1 оборот вперед с 2 винтами 1

Средн. балл: Лучшие балл: 7.306.1512.4Сумма KT:

Алексей Плотников (2006) -- МГФСО Москва  2

401B 1 1.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0   21.0 31.50 31.50  Из задней стойки ½ оборота вперед 3

301B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.5 7.0   19.5 33.15 64.65  Из передней стойки ½ оборота назад 2

5132D 1 2.2 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0   17.5 38.50 103.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

403B 1 2.4 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 46.80 149.95  Из задней стойки 1½ оборота вперед 1

105C 1 2.4 6.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 189.55  Из передней стойки 2½ оборота вперед 1

203B 1 2.3 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 34.50 224.05  Из задней стойки 1½ оборота назад 2

Средн. балл: Лучшие балл: 7.006.0712.5Сумма KT:

Илья Соловьев (2006) -- СДЮСШОР по Гребле  3

401B 1 1.5 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0   20.5 30.75 30.75  Из задней стойки ½ оборота вперед 8

201B 1 1.6 6.5 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 28.80 59.55  Из задней стойки ½ оборота назад 8

5223D 1 2.3 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 39.10 98.65  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами 4

105C 1 2.4 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 37.20 135.85  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

403B 1 2.4 4.5 4.5 4.5 5.0 4.5   13.5 32.40 168.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед 4

203C 1 2.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 39.00 207.25  Из задней стойки 1½ оборота назад 3

Средн. балл: Лучшие балл: 6.805.7812.2Сумма KT:

Кирилл Дегтярев (2006) -- Невская волна  4

103C 1 1.6 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 31.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 7

201B 1 1.6 6.5 6.5 6.5 6.5 6.5   19.5 31.20 62.40  Из задней стойки ½ оборота назад 3

5132D 1 2.2 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 36.30 98.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 3

403C 1 2.2 6.5 6.5 6.0 6.5 6.5   19.5 42.90 141.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 3

303C 1 2.1 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 33.60 175.20  Из передней стойки 1½ оборота назад 3

105C 1 2.4 4.5 3.5 4.5 3.5 4.5   12.5 30.00 205.20  Из передней стойки 2½ оборота вперед 4

Средн. балл: Лучшие балл: 6.605.7312.1Сумма KT:

Матвей Кабанов (2007) -- Юность Москва  5

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 6.0 6.5   17.0 28.90 28.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед 14

301C 1 1.6 5.5 5.5 6.0 5.5 6.0   17.0 27.20 56.10  Из передней стойки ½ оборота назад 15

5122D 1 1.9 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 31.35 87.45  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 10

403C 1 2.2 5.5 5.5 6.5 6.0 6.5   18.0 39.60 127.05  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

104C 1 2.2 5.0 5.0 6.0 6.0 5.5   16.5 36.30 163.35  Из передней стойки 2 оборота вперед 5

203C 1 2.0 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 37.00 200.35  Из задней стойки 1½ оборота назад 5

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.7711.6Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Артем Григорьев (2006) -- СШОР Бузулук  6

103B 1 1.7 6.5 6.5 6.5 6.0 6.5   19.5 33.15 33.15  Из передней стойки 1½ оборота вперед 2

201B 1 1.6 6.0 6.0 6.0 6.0 6.5   18.0 28.80 61.95  Из задней стойки ½ оборота назад 5

401B 1 1.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 27.00 88.95  Из задней стойки ½ оборота вперед 9

203C 1 2.0 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0   17.5 35.00 123.95  Из задней стойки 1½ оборота назад 7

303C 1 2.1 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 31.50 155.45  Из передней стойки 1½ оборота назад 7

104C 1 2.2 5.5 6.0 4.5 5.5 6.0   17.0 37.40 192.85  Из передней стойки 2 оборота вперед 6

Средн. балл: Лучшие балл: 6.405.7811.1Сумма KT:

Артемий Токарев (2007) -- Казань Акватика  7

103B 1 1.7 6.5 6.0 5.5 6.5 6.0   18.5 31.45 31.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

201B 1 1.6 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0   19.0 30.40 61.85  Из задней стойки ½ оборота назад 6

301B 1 1.7 3.5 3.5 3.0 4.0 3.5   10.5 17.85 79.70  Из передней стойки ½ оборота назад 16

403C 1 2.2 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 40.70 120.40  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

203C 1 2.0 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 35.00 155.40  Из задней стойки 1½ оборота назад 8

303C 1 2.1 5.0 5.0 4.5 5.5 5.0   15.0 31.50 186.90  Из передней стойки 1½ оборота назад 7

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.4811.3Сумма KT:

Сергей Трифонов (2006) -- Невская волна  8

103B 1 1.7 6.5 6.0 5.5 6.0 6.5   18.5 31.45 31.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

401B 1 1.5 5.5 6.5 5.5 6.0 6.0   17.5 26.25 57.70  Из задней стойки ½ оборота вперед 12

5132D 1 2.2 5.5 4.5 4.5 5.0 5.5   15.0 33.00 90.70  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 7

403B 1 2.4 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 39.60 130.30  Из задней стойки 1½ оборота вперед 5

105B 1 2.6 3.5 2.5 2.5 2.5 2.5   7.5 19.50 149.80  Из передней стойки 2½ оборота вперед 11

203B 1 2.3 5.5 5.0 5.5 5.0 5.5   16.0 36.80 186.60  Из задней стойки 1½ оборота назад 8

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.0812.7Сумма KT:

Артем Воропаев (2007) -- СШОР Бузулук  9

101B 1 1.3 6.5 7.0 8.0 7.0 6.5   20.5 26.65 26.65  Из передней стойки ½ оборота вперед 22

401B 1 1.5 6.5 7.0 7.5 6.5 7.5   21.0 31.50 58.15  Из задней стойки ½ оборота вперед 10

201B 1 1.6 3.0 3.5 3.0 4.0 4.0   10.5 16.80 74.95  Из задней стойки ½ оборота назад 19

403C 1 2.2 5.5 5.5 6.5 5.5 6.0   17.0 37.40 112.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 16

203C 1 2.0 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0   17.0 34.00 146.35  Из задней стойки 1½ оборота назад 13

104C 1 2.2 5.0 6.0 5.5 5.0 6.0   16.5 36.30 182.65  Из передней стойки 2 оборота вперед 9

Средн. балл: Лучшие балл: 7.005.7310.8Сумма KT:

Денис Власов (2006) -- Невская волна  10

103B 1 1.7 6.5 6.5 7.0 7.5 7.0   20.5 34.85 34.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед 1

301C 1 1.6 5.5 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 27.20 62.05  Из передней стойки ½ оборота назад 4

5231D 1 2.1 3.5 4.5 5.0 5.0 4.0   13.5 28.35 90.40  Из задней стойки 1½ оборота назад с ½ винтом 8

5223D 1 2.3 4.0 4.5 4.5 4.5 5.0   13.5 31.05 121.45  Из задней стойки 1 оборот назад с 1½ винтами 9

403C 1 2.2 6.0 5.0 5.0 6.0 5.5   16.5 36.30 157.75  Из задней стойки 1½ оборота вперед 6

303C 1 2.1 3.5 3.5 3.5 3.5 4.0   10.5 22.05 179.80  Из передней стойки 1½ оборота назад 10

Средн. балл: Лучшие балл: 6.905.1012.0Сумма KT:

Иван Алешин (2007) -- СДЮСШОР по Гребле  11

103B 1 1.7 5.5 6.0 5.0 6.0 6.0   17.5 29.75 29.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед 12

5132D 1 2.2 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 38.50 68.25  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 1

401B 1 1.5 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5   17.0 25.50 93.75  Из задней стойки ½ оборота вперед 5

105C 1 2.4 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 28.80 122.55  Из передней стойки 2½ оборота вперед 8

403C 1 2.2 5.0 4.5 4.5 5.0 4.5   14.0 30.80 153.35  Из задней стойки 1½ оборота вперед 9

203C 1 2.0 3.5 4.0 3.5 4.5 4.0   11.5 23.00 176.35  Из задней стойки 1½ оборота назад 11

Средн. балл: Лучшие балл: 5.804.9712.0Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Максим Бреньков (2006) -- Невская волна  12

103B 1 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 5.0   16.5 28.05 28.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед 17

401A 1 1.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 29.70 57.75  Из задней стойки ½ оборота вперед 11

301B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 85.80  Из передней стойки ½ оборота назад 12

104C 1 2.2 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0   14.5 31.90 117.70  Из передней стойки 2 оборота вперед 13

403C 1 2.2 5.5 4.5 5.0 5.0 5.5   15.5 34.10 151.80  Из задней стойки 1½ оборота вперед 10

203C 1 2.0 4.5 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 24.00 175.80  Из задней стойки 1½ оборота назад 12

Средн. балл: Лучшие балл: 5.505.0511.6Сумма KT:

Григорий Попов (2006) -- Невская волна  13

103B 1 1.7 6.5 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 30.60 30.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

401B 1 1.5 7.0 6.0 6.0 6.0 6.0   18.0 27.00 57.60  Из задней стойки ½ оборота вперед 13

5132D 1 2.2 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5   16.0 35.20 92.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 6

403C 1 2.2 4.5 3.5 3.0 3.0 3.0   9.5 20.90 113.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед 14

104B 1 2.3 5.0 4.0 4.0 5.0 5.5   14.0 32.20 145.90  Из передней стойки 2 оборота вперед 15

203C 1 2.0 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 29.00 174.90  Из задней стойки 1½ оборота назад 13

Средн. балл: Лучшие балл: 6.205.1011.9Сумма KT:

Антон Борисов (2007) -- СШОР Электросталь / СШОР Электросталь  14

103B 1 1.7 6.0 6.0 5.5 6.0 6.0   18.0 30.60 30.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

201C 1 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0   16.5 24.75 55.35  Из задней стойки ½ оборота назад 17

301C 1 1.6 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0   17.5 28.00 83.35  Из передней стойки ½ оборота назад 13

403C 1 2.2 5.5 5.0 5.5 5.5 6.0   16.5 36.30 119.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед 12

104C 1 2.2 4.0 4.0 4.0 5.0 4.0   12.0 26.40 146.05  Из передней стойки 2 оборота вперед 14

203C 1 2.0 4.5 3.5 4.5 4.0 4.0   12.5 25.00 171.05  Из задней стойки 1½ оборота назад 14

Средн. балл: Лучшие балл: 5.905.2011.2Сумма KT:

Егор Жалнинов (2006) -- Невская волна  15

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0   18.0 30.60 30.60  Из передней стойки 1½ оборота вперед 9

201B 1 1.6 5.5 5.5 5.5 5.0 6.0   16.5 26.40 57.00  Из задней стойки ½ оборота назад 14

401B 1 1.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 24.75 81.75  Из задней стойки ½ оборота вперед 14

403C 1 2.2 5.5 5.5 6.5 6.0 6.0   17.5 38.50 120.25  Из задней стойки 1½ оборота вперед 11

301B 1 1.7 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 26.35 146.60  Из передней стойки ½ оборота назад 12

5122D 1 1.9 4.0 4.5 3.5 4.5 4.0   12.5 23.75 170.35  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 15

Средн. балл: Лучшие балл: 6.105.3810.6Сумма KT:

Владислав Венско (2006) -- Брест  16

103B 1 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 25.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед 23

203C 1 2.0 2.5 1.5 2.5 3.0 2.0   7.0 14.00 39.50  Из задней стойки 1½ оборота назад 32

301B 1 1.7 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 65.00  Из передней стойки ½ оборота назад 27

5132D 1 2.2 5.5 5.5 6.0 6.0 6.0   17.5 38.50 103.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед с 1 винтом 19

403C 1 2.2 5.0 5.0 6.0 5.5 5.5   16.0 35.20 138.70  Из задней стойки 1½ оборота вперед 18

105C 1 2.4 4.5 4.0 4.0 4.5 4.5   13.0 31.20 169.90  Из передней стойки 2½ оборота вперед 16

Средн. балл: Лучшие балл: 5.804.6712.2Сумма KT:

Амир Ахметзянов (2006) -- Казань Акватика  17

103B 1 1.7 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 28.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед 17

201B 1 1.6 5.5 5.0 5.5 6.0 6.0   17.0 27.20 55.25  Из задней стойки ½ оборота назад 18

301B 1 1.7 3.5 3.0 3.0 3.0 3.0   9.0 15.30 70.55  Из передней стойки ½ оборота назад 24

403C 1 2.2 5.5 5.0 5.0 5.5 5.0   15.5 34.10 104.65  Из задней стойки 1½ оборота вперед 18

203C 1 2.0 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5   16.0 32.00 136.65  Из задней стойки 1½ оборота назад 19

303C 1 2.1 4.5 4.5 3.5 4.5 4.5   13.5 28.35 165.00  Из передней стойки 1½ оборота назад 17

Средн. балл: Лучшие балл: 5.604.8211.3Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Никита Шелкоплясов (2006) -- Юность Москва  18

103B 1 1.7 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0   17.5 29.75 29.75  Из передней стойки 1½ оборота вперед 12

201C 1 1.5 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5   15.5 23.25 53.00  Из задней стойки ½ оборота назад 19

301C 1 1.6 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 23.20 76.20  Из передней стойки ½ оборота назад 17

104C 1 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 33.00 109.20  Из передней стойки 2 оборота вперед 17

5122D 1 1.9 6.0 5.5 5.5 5.5 6.0   17.0 32.30 141.50  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 16

203C 1 2.0 3.5 3.5 4.0 4.0 3.5   11.0 22.00 163.50  Из задней стойки 1½ оборота назад 18

Средн. балл: Лучшие балл: 5.805.0710.9Сумма KT:

Павел Гришин (2007) -- СШОР Электросталь  19

401B 1 1.5 6.5 6.0 7.0 6.0 6.0   18.5 27.75 27.75  Из задней стойки ½ оборота вперед 21

103B 1 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 28.05 55.80  Из передней стойки 1½ оборота вперед 16

201B 1 1.6 5.5 6.5 6.5 6.5 6.0   19.0 30.40 86.20  Из задней стойки ½ оборота назад 11

403C 1 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 26.40 112.60  Из задней стойки 1½ оборота вперед 15

301B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 140.65  Из передней стойки ½ оборота назад 17

5122D 1 1.9 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 22.80 163.45  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 19

Средн. балл: Лучшие балл: 6.305.2510.6Сумма KT:

Всеволод Рыбин (2007) -- СШОР Электросталь  20

103B 1 1.7 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 28.05 28.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед 17

201B 1 1.6 4.5 5.5 5.0 5.5 5.0   15.5 24.80 52.85  Из задней стойки ½ оборота назад 20

301C 1 1.6 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 23.20 76.05  Из передней стойки ½ оборота назад 18

403C 1 2.2 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 26.40 102.45  Из задней стойки 1½ оборота вперед 21

104C 1 2.2 3.5 4.0 2.0 4.0 4.0   11.5 25.30 127.75  Из передней стойки 2 оборота вперед 20

203C 1 2.0 4.0 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 29.00 156.75  Из задней стойки 1½ оборота назад 20

Средн. балл: Лучшие балл: 5.604.6211.3Сумма KT:

Антон Панфилов (2006) -- Юность Москва  21

401B 1 1.5 5.5 5.0 6.0 5.0 5.5   16.0 24.00 24.00  Из задней стойки ½ оборота вперед 25

201B 1 1.6 3.5 3.5 3.0 3.5 3.5   10.5 16.80 40.80  Из задней стойки ½ оборота назад 30

301C 1 1.6 5.0 5.5 6.0 5.0 5.5   16.0 25.60 66.40  Из передней стойки ½ оборота назад 25

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5   16.5 28.05 94.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед 25

403C 1 2.2 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 29.70 124.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед 23

203C 1 2.0 5.0 4.5 5.5 5.0 5.0   15.0 30.00 154.15  Из задней стойки 1½ оборота назад 21

Средн. балл: Лучшие балл: 5.504.8510.6Сумма KT:

Ярослав Кондратьев (2006) -- Юность Москва  22

103B 1 1.7 5.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.0 28.90 28.90  Из передней стойки 1½ оборота вперед 14

201C 1 1.5 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 20.25 49.15  Из задней стойки ½ оборота назад 21

301C 1 1.6 5.0 4.5 4.5 5.0 5.0   14.5 23.20 72.35  Из передней стойки ½ оборота назад 21

203C 1 2.0 4.5 4.5 3.5 4.5 5.0   13.5 27.00 99.35  Из задней стойки 1½ оборота назад 22

303C 1 2.1 4.0 3.5 4.0 4.0 4.0   12.0 25.20 124.55  Из передней стойки 1½ оборота назад 22

403C 1 2.2 4.5 4.0 3.0 4.5 4.5   13.0 28.60 153.15  Из задней стойки 1½ оборота вперед 22

Средн. балл: Лучшие балл: 5.604.5311.1Сумма KT:

Михаил Абакумов (2006) -- Невская волна  23

103B 1 1.7 4.0 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 17.85 17.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед 32

201B 1 1.6 6.0 5.5 5.5 6.0 6.0   17.5 28.00 45.85  Из задней стойки ½ оборота назад 25

401B 1 1.5 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0   13.5 20.25 66.10  Из задней стойки ½ оборота вперед 26

403C 1 2.2 4.5 5.0 4.0 4.5 5.0   14.0 30.80 96.90  Из задней стойки 1½ оборота вперед 23

203C 1 2.0 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 30.00 126.90  Из задней стойки 1½ оборота назад 21

301B 1 1.7 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 22.95 149.85  Из передней стойки ½ оборота назад 23

Средн. балл: Лучшие балл: 5.804.6710.7Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Семен Щербаков (2007) -- СШОР Электросталь  24

103B 1 1.7 6.0 6.0 6.0 6.5 6.5   18.5 31.45 31.45  Из передней стойки 1½ оборота вперед 4

201C 1 1.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0   18.5 27.75 59.20  Из задней стойки ½ оборота назад 9

301C 1 1.6 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5   13.5 21.60 80.80  Из передней стойки ½ оборота назад 15

403C 1 2.2 3.0 2.0 2.5 2.0 2.5   7.0 15.40 96.20  Из задней стойки 1½ оборота вперед 24

104C 1 2.2 4.0 4.0 3.0 3.0 4.0   11.0 24.20 120.40  Из передней стойки 2 оборота вперед 24

5211A 1 1.8 4.5 4.5 4.0 4.5 4.5   13.5 24.30 144.70  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом 24

Средн. балл: Лучшие балл: 6.204.5511.0Сумма KT:

Владислав Сурмач (2006) -- Брест  25

101B 1 1.3 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0   18.0 23.40 23.40  Из передней стойки ½ оборота вперед 26

401B 1 1.5 6.0 5.0 5.5 5.0 6.0   16.5 24.75 48.15  Из задней стойки ½ оборота вперед 22

201B 1 1.6 4.5 5.0 5.0 5.0 4.5   14.5 23.20 71.35  Из задней стойки ½ оборота назад 23

301B 1 1.7 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0   11.5 19.55 90.90  Из передней стойки ½ оборота назад 28

103B 1 1.7 4.5 4.5 4.5 4.5 4.0   13.5 22.95 113.85  Из передней стойки 1½ оборота вперед 25

5211A 1 1.8 4.5 4.5 5.0 4.5 4.5   13.5 24.30 138.15  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом 25

Средн. балл: Лучшие балл: 5.904.839.6Сумма KT:

Егор Искандаров (2007) -- Казань Акватика  26

101B 1 1.3 6.0 5.5 6.0 6.5 6.0   18.0 23.40 23.40  Из передней стойки ½ оборота вперед 26

401B 1 1.5 4.5 4.0 4.0 4.5 5.0   13.0 19.50 42.90  Из задней стойки ½ оборота вперед 28

201C 1 1.5 4.0 4.5 4.0 5.0 4.5   13.0 19.50 62.40  Из задней стойки ½ оборота назад 30

103C 1 1.6 5.5 5.0 5.0 6.0 5.0   15.5 24.80 87.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 29

402C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 6.0 6.0   16.0 25.60 112.80  Из задней стойки 1 оборот вперед 28

301C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 6.0 5.5   15.5 24.80 137.60  Из передней стойки ½ оборота назад 26

Средн. балл: Лучшие балл: 6.005.139.1Сумма KT:

Алексей Кузьменко (2006) -- Брест  27

103B 1 1.7 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5   16.5 28.05 28.05  Из передней стойки 1½ оборота вперед 17

201B 1 1.6 4.5 3.5 4.0 4.0 4.5   12.5 20.00 48.05  Из задней стойки ½ оборота назад 23

301C 1 1.6 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5   15.5 24.80 72.85  Из передней стойки ½ оборота назад 20

104C 1 2.2 4.5 5.0 4.5 4.5 4.5   13.5 29.70 102.55  Из передней стойки 2 оборота вперед 20

203C 1 2.0 2.0 2.0 1.5 2.0 1.5   5.5 11.00 113.55  Из задней стойки 1½ оборота назад 26

5211A 1 1.8 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0   13.0 23.40 136.95  Из задней стойки ½ оборота назад с ½ винтом 27

Средн. балл: Лучшие балл: 5.304.2310.9Сумма KT:

Евгений Прошкин (2007) -- Юность Москва  28

401B 1 1.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0   14.5 21.75 21.75  Из задней стойки ½ оборота вперед 28

201B 1 1.6 4.5 5.0 4.0 5.0 5.0   14.5 23.20 44.95  Из задней стойки ½ оборота назад 26

301C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 64.15  Из передней стойки ½ оборота назад 28

103B 1 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5   16.5 28.05 92.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 27

402C 1 1.6 4.5 5.0 4.0 4.0 4.5   13.0 20.80 113.00  Из задней стойки 1 оборот вперед 27

203C 1 2.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.5   11.5 23.00 136.00  Из задней стойки 1½ оборота назад 28

Средн. балл: Лучшие балл: 5.404.5310.0Сумма KT:

Илья Капник (2006) -- Невская волна  29

103B 1 1.7 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0   15.0 25.50 25.50  Из передней стойки 1½ оборота вперед 23

201B 1 1.6 4.5 4.5 6.0 4.5 4.5   13.5 21.60 47.10  Из задней стойки ½ оборота назад 24

401B 1 1.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 24.75 71.85  Из задней стойки ½ оборота вперед 22

203C 1 2.0 3.5 3.5 3.5 3.5 3.5   10.5 21.00 92.85  Из задней стойки 1½ оборота назад 26

5122D 1 1.9 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0   10.0 19.00 111.85  Из передней стойки 1 оборот вперед с 1 винтом 29

302C 1 1.6 5.0 5.0 4.0 5.0 4.5   14.5 23.20 135.05  Из передней стойки 1 оборот назад 29

Средн. балл: Лучшие балл: 5.604.5010.3Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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Прыжок Высота KT J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Сумма Баллы
Балл

ы Штр

Диниил Смирнов (2007) -- Юность Москва  30

101C 1 1.2 5.0 5.5 5.0 5.5 6.0   16.0 19.20 19.20  Из передней стойки ½ оборота вперед 30

401C 1 1.4 5.5 6.0 5.5 6.0 6.0   17.5 24.50 43.70  Из задней стойки ½ оборота вперед 27

201C 1 1.5 4.0 4.5 3.5 4.5 4.5   13.0 19.50 63.20  Из задней стойки ½ оборота назад 29

301C 1 1.6 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5   13.0 20.80 84.00  Из передней стойки ½ оборота назад 31

103B 1 1.7 4.5 4.5 4.0 4.5 5.0   13.5 22.95 106.95  Из передней стойки 1½ оборота вперед 31

402C 1 1.6 5.5 5.0 5.0 5.0 4.5   15.0 24.00 130.95  Из задней стойки 1 оборот вперед 30

Средн. балл: Лучшие балл: 5.804.879.0Сумма KT:

Алексей Чижов (2005) -- Юность Москва (гость)  (31)

101C 1 1.2 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 18.00 18.00  Из передней стойки ½ оборота вперед 31

201C 1 1.5 4.0 4.0 4.0 4.0 5.0   12.0 18.00 36.00  Из задней стойки ½ оборота назад 33

301C 1 1.6 4.0 4.0 4.5 5.0 5.0   13.5 21.60 57.60  Из передней стойки ½ оборота назад 33

401C 1 1.4 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5   16.5 23.10 80.70  Из задней стойки ½ оборота вперед 32

103C 1 1.6 5.0 6.0 5.5 5.5 5.0   16.0 25.60 106.30  Из передней стойки 1½ оборота вперед 32

402C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 130.30  Из задней стойки 1 оборот вперед 31

Средн. балл: Лучшие балл: 5.604.938.9Сумма KT:

Кирилл Кечин (2007) -- Юность Москва  31=

101C 1 1.2 5.0 5.5 6.5 6.0 5.5   17.0 20.40 20.40  Из передней стойки ½ оборота вперед 29

201C 1 1.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5   15.0 22.50 42.90  Из задней стойки ½ оборота назад 28

401C 1 1.4 3.5 4.0 4.5 4.0 4.5   12.5 17.50 60.40  Из задней стойки ½ оборота вперед 32

301C 1 1.6 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.0 24.00 84.40  Из передней стойки ½ оборота назад 30

103C 1 1.6 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0   15.5 24.80 109.20  Из передней стойки 1½ оборота вперед 30

402C 1 1.6 3.5 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 128.40  Из задней стойки 1 оборот вперед 32

Средн. балл: Лучшие балл: 5.704.838.9Сумма KT:

Вадим Алексеенко (2007) -- Юность Москва  31=

101C 1 1.2 4.5 4.0 4.5 4.5 4.5   13.5 16.20 16.20  Из передней стойки ½ оборота вперед 33

201C 1 1.5 5.0 5.0 5.5 5.5 5.5   16.0 24.00 40.20  Из задней стойки ½ оборота назад 31

401C 1 1.4 4.5 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 21.00 61.20  Из задней стойки ½ оборота вперед 31

301C 1 1.6 4.0 4.0 4.0 4.0 4.0   12.0 19.20 80.40  Из передней стойки ½ оборота назад 33

103C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0   15.0 24.00 104.40  Из передней стойки 1½ оборота вперед 33

402C 1 1.6 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0   15.0 24.00 128.40  Из задней стойки 1 оборот вперед 32

Средн. балл: Лучшие балл: 5.304.788.9Сумма KT:

Коды штрафов:     1 = Неудавшийся прыжок     2 =Повторный, -2 балла     3 = Положение полета, max 2 балла     4 = Стойка на руках, max 4½ балла
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